Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 05:25
Link do produktu: https://www.metrolbud.pl/szlifierka-do-gipsu-gladzi-zyrafa-moc-600-w-tresnar-tds-215600-4542-p-4184.html
SZLIFIERKA DO GIPSU GŁADZI ŻYRAFA
MOC 600 W TRESNAR TDS-215/600
(4542)
Cena 589,00 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 145138694
Kod producenta E128-3473C_20220622134933
Kod EAN 5907078945422
Opis produktu
SZLIFIERKA DO GIPSU GŁADZI ŻYRAFA MOC 600 W TRESNAR 4542
Szlifierka żyrafa do gładzi o mocy 600 W to precyzyjne narzędzie przeznaczone do szlifowania powierzchni gipsowych. W
komplecie 6 krążków ściernych. Długość wysięgnika można w szybki i łatwy sposób regulować.
Charakterystyka:
Szlifierka wysięgnikowa do gipsu jest przeznaczona do szlifowania ścian i sufitów z płyt gipsowo kartonowych
pokrytych gładzią gipsową
Podłączenie szlifierki do odkurzacza typu przemysłowego pozwala w czasie pracy znacznie ograniczyć
rozprzestrzenianie się urobku
Szlifierka wyposażona w wysięgnik, który pozwala operatorowi na prowadzenie prac związanych ze szlifowaniem w
zasięgu do 3 - 3,5m
Ruchoma głowica maszyny pozwala na operowanie wysięgnikiem na dowolnej powierzchni ściany, sufitu czy podłogi
Zastosowanie odpowiedniej ziarnistości papieru ściernego umożliwia także usuwanie farb lub klejów z tynków i
powierzchni metalowych
Szlifierka posiada system antywibracyjny, system odsysania pyłu i teleskopowy uchwyt
W zestawie znajduje się: złącze, uchwyt z tworzywa sztucznego, klucz imbusowy, papier ścierny, wąż do odsysania
pyłu, zapasowy komplet szczotek węglowych i torbę transportową
Zawartość zestawu:
Szlifierka do gipsu
Papiery ścierne - 6 sztuk
Rura podłączeniowa do odkurzacza
Pokrowiec - torba na szlifierkę
Specyfikacja techniczna:
Moc: 600 W
Napięcie znamionowe: 230 V/ 50 Hz
Średnica tarczy szlifierskiej: 215 mm
Średnica płyty szlifierskiej: 225 mm
Prędkość obrotowa: 600 - 1500 obr/min-1
Teleskopowa rękojeść: tak
Waga: 3,76 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold